
 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE 

CAMPUS DE SANTA VITÓRIA DO PALMAR 

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO 

 

EDITAL Nº 03 DE 20 DE JANEIRO DE 2021 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO 

DETERMINADO 
 

Processo nº 23116.003460/2020-40 
 

PLANILHA DE NOTAS DA PROVA DIDÁTICA 

A relação dos candidatos está de acordo com a ordem de inscrição. 

CANDIDATO Avaliador 
1 

Avaliador 
2 

Avaliador 
3 

Nota final 

LUCIMARI ACOSTA PEREIRA 9,30 9,30 9,60 9,40 

ILÁRIO CAUBI FRAGA DE ANDRADE - - - - 

RAPHAELLA COSTA RODRIGUES 8,30 8,50 8,50 8,43 

PRISCILA FERNANDES CARVALHO DE 

MELO 
9,40 9,40 9,60 9,47 

SARAH MARRONI MINASI 7,20 8,70 7,50 7,80 

CLÁUDIO GABRIEL SOARES ARAÚJO 3,60 5,00 5,00 4,53 

ALEXANDRA BEGEUERISTAIN DA SILVA 7,00 7,50 6,50 7,00 

DEISE MARI PEREIRA SILVEIRA 3,10 4,60 4,00 3,90 

MAICON GULARTE MOREIRA - - - - 

LETICIA CARVALHO VIVIAN 8,50 7,90 7,00 7,80 

BRUNA DA ROSA LESTON - - - - 

LEANDRO FORGIARINI DE GONÇALVES 8,20 9,20 8,50 8,63 

SANDRA DALILA CORBARI 9,10 8,90 8,00 8,67 

ANNA LAURYTHA CARLOS GONÇALVES 6,80 6,90 5,80 6,50 

 

Profª. Dra. Clediane Nascimento Santos - Presidente  
 
 

Profª. Dra. Darciele Paula Marques Menezes - Membro  
 
 

Profª. Dra. Mayara Roberta Martins- Membro  

(a via original encontra-se assinada) 
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PLANILHA FINAL DA PROVA DIDÁTICA 

A relação dos candidatos está de acordo com a ordem de inscrição. 

CANDIDATO NOTA 

LUCIMARI ACOSTA PEREIRA 9,40 

ILÁRIO CAUBI FRAGA DE ANDRADE - 

RAPHAELLA COSTA RODRIGUES 8,43 

PRISCILA FERNANDES CARVALHO DE MELO 9,47 

SARAH MARRONI MINASI 7,80 

CLÁUDIO GABRIEL SOARES ARAÚJO 4,53 

ALEXANDRA BEGEUERISTAIN DA SILVA 7,00 

DEISE MARI PEREIRA SILVEIRA 3,90 

MAICON GULARTE MOREIRA - 

LETICIA CARVALHO VIVIAN 7,80 

BRUNA DA ROSA LESTON - 

LEANDRO FORGIARINI DE GONÇALVES 8,63 

SANDRA DALILA CORBARI 8,67 

ANNA LAURYTHA CARLOS GONÇALVES 6,50 

 

Profª. Dra. Clediane Nascimento Santos - Presidente  
 
 

Profª. Dra. Darciele Paula Marques Menezes - Membro  
 
 

Profª. Dra. Mayara Roberta Martins- Membro  

(a via original encontra-se assinada) 


